0 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CLEMENTINA P &z
A

e & i m Via Brigata Regina, 27- 70123 B A F g
S ol tel. 080/5277628 - fax. 080/5276577 - Cod. Fisc. 93423230726 5
unicef@ Email: BAIC81900R@ISTRUZIONE.IT — pec: BAIC81900 ’ﬁ

www.comprensivoperonelevi.edu.it

B
FUTURA = uumm'ﬁ‘?ggﬂi'iﬂ
B §

ISTITUTO COMPRENS VO STATALE - "C.PEROME-C LEVI"-BARI
Prot. 0000475 del 14/01/2025
Wl-6 (Uscita)

Ellinidere dellebruzione 'I ltaliadomani
o el Dot !

P AT S E DRSSk AR S

OGGETTO: Decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie per incarico di Tutor per l'attuazione dei percorsi B2 e CLIL nellambito degli
interventi previsti del Progetto PNRR - DM 65/2023 nell’ambito della Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1 — Potenziamento
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita_ Linea di Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi_ Azioni
di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche
CODICE PROGETTO: M4C113.1-2023-1143-P-36105
TITOLO PROGETTO: “Nuovi linguaggi per siSTEMare il nostro domani”

CUP: E94D23004300006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. 65 del 12 aprile 2023, “Decreto di riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione della linea di investimento 3.1 “Nuove
competenze e nuovi linguaggi” nel’ambito della Missione 4 — Istruzione e Ricerca — Componente 1 — “Potenziamento dell’'offerta dei servizi
allistruzione: dagli asili nido all’'Universita” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea — Next Generation EU”;

VISTA nello specifico la Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1 — Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle
Universita_ Linea di Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi_ Azioni di potenziamento delle competenze STEM e


http://www.comprensivoperonelevi.edu.it/



0

s
s
A Bavvvets 1 dele Koome

unicef &

VISTE
VISTO
VISTO
VISTA
VISTO

VISTO

VISTO

AWICA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CLEMENTINA P
Via Brigata Regina, 27- 70123 B A F

tel. 080/5277628 - fax. 080/5276577 - Cod. Fisc. 93423230726
Email: BAIC81900R@ISTRUZIONE.IT — pec: BAIC81900 ’ﬁ
Www.comprensivoperonelevi.edu.it

B
FUTURA :RTmAUA bl bomani
B §

multilinguistiche; VISTO I'Allegato 1 - “Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione della linea di investimento 3.1 “Nuove
competenze e nuovi linguaggi” nellambito della Missione 4 — Componente 1 — del PNRR;

le istruzioni operative dell’'Unita di missione per il PNRR del Ministero dell'Istruzione e del Merito prot. n. 132935 del 15/11/2023;

il progetto presentato “Nuovi linguaggi per siSTEMare il nostro domani”;

I’Accordo di Concessione, debitamente firmato dal Ministero dell’lstruzione e del Merito prot. n. 32472 del 28/02/2024, e acquisito agli Atti
con prot. n.2008-VI-1 del 01/03/2024;

la Determina dirigenziale prot. n. 2267 del 08.03.2024 di avvio procedura per il reclutamento delle figure di Tutor — Esperto — Gruppo di
lavoro - M4C113.1-2023-1143;

I'Avviso prot. n. 11388 del 30.12.2024 di selezione interna finalizzato all'individuazione di TUTOR per l'attuazione dei percorsi B2 e CLIL
nell’ambito dell'Intervento B) del progetto M4C113.1-2023-1143;

il Decreto prot. n. 464 del 14.01.2025 di costituzione della Commissione per l'analisi e la valutazione delle candidature per l'incarico di
TUTOR per l'attuazione dei suddetti percorsi;

il verbale della suddetta Commissione;

Ellinidere dellebruzione 'I ltaliadomani
o el Dot !

P AT S E DRSSk AR S

DECRETA

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie per l'incarico di TUTOR per I'attuazione dei percorsi B2 e CLIL nellambito dell'Intervento B) del progetto
PNRR M4C113.1-2023-1143-P-36105, codice edizione 1242-ATT-845-E-4 — codice edizione 1242-ATT-845-E-5, come di seguito illustrate.
Avverso le suddette graduatorie € ammesso reclamo scritto al Dirigente scolastico entro cinque giorni dalla data di pubblicazione.


http://www.comprensivoperonelevi.edu.it/

0
S
bl Brvent o e Komme

unicef@

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CLEMENTINA P
Via Brigata Regina, 27- 70123 B A F
tel. 080/5277628 - fax. 080/5276577 - Cod. Fisc. 93423230726

Email: BAIC81900R@ISTRUZIONE.IT — pec: BAIC81900
Www.comprensivoperonelevi.edu.it

- LA SCUOLA

FUTURA

Finanziato
daLIUnmne guropea
MextGenerat

orEL

PER L'ITALIA DI DOMANI

i .I"ru":.-.'r.;"'r'.r'r il :’-ﬁ"'.'rr:.'r-'-.ﬂ'r
¢ i Cillords

PeTTr]

ILa]m{lmndm

PASOMMLE DIk FR S

Graduatoria per l'incarico di tutor per I'attuazione del percorso B2 nell’ambito degli interventi previsti dal Progetto PNRR M4C113.1-2023-1143-P-36105,
codice edizione 1242-ATT-845-E-4

Candidato | Laurea Laurea Altri titoli: Specializzazi | Master di durata | Esperienza Corsi di Certific | ECDL/ | Punteggio
vecchio triennale specializzaz | oni post almeno annuale | da docente perfeziona | azioni EIPAS | totale
ordinamento | (non ioni post lauream e/o corsi di esperto/tutor/ | mento linguisti | So
magistrale o | valutabile in lauream, biennali e/o perfezionament | figura che altra
specialistica | caso di guadriennali | dottorato di o (minimo 1500 | aggiuntiva in certifica

presenza di ricerca ore / minimo 60 | progetti PON zione
laurea crediti) per scuola informa
vecchio Primaria e/o tica
ordinamento Secondaria
0 di 1°grado
specialistica) per un
minimo di 30
ore
Armenise 10 I 1 I 1 8 1 I I 20
Antonietta



http://www.comprensivoperonelevi.edu.it/

0
S
bl Brvent o e Komme

unicef@

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CLEMENTINA P
Via Brigata Regina, 27- 70123 B A F
tel. 080/5277628 - fax. 080/5276577 - Cod. Fisc. 93423230726 2 @
Email: BAIC81900R@ISTRUZIONE.IT — pec: BAIC81900 'ﬂ

www.comprensivoperonelevi.edu.it

- LA SCUOLA

3

FUTURA

Finanziato
dall'Unione europea

MextGenerat

orEL

0

'I Ilaliadomani

P RSN DRSS kR LRSS

PER L'ITALIA DI DOMANI

i .I"ru":.-.'r.;"'r'.r'r il :’-ﬁ"'.'rr:.'r-'-.ﬂ'r
¢ i Cillords

Graduatoria per l'incarico di tutor per I'attuazione del percorso CLIL nell’ambito degli interventi previsti dal Progetto PNRR M4C1I13.1-2023-1143-P-
36105,
codice edizione 1224-ATT-845-E-5

Rosa

Candidato | Laurea Laurea triennale | Altri titoli: | Specializzazioni Master di durata | Esperienza da Corsidi | Certifi | ECDL/ | TOTALE
vecchio (non valutabile | specializ | post lauream almeno annuale | docente perfezi | cazion | EIPAS
ordinamento | in caso di zazioni biennali e/o e/o corsi di esperto/tutor/fig | oname | i So
magistrale o | presenza di post dottorato di perfezionament | ura aggiuntiva in | nto linguis | altra
specialistica | laurea vecchio lauream, | ricerca 0 (minimo 1500 | progetti PON tiche certifica

ordinamento o guadrien ore / minimo 60 | per scuola zione
specialistica) nali crediti) Primaria e/o informa
Secondaria di tica
1°grado per un
minimo di 30 ore
Santarsiero 10 1 1 1 2 2 I I I 14

Il Dirigente scolastico

Donida Lopomo
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice delllAmministrazione digitale e norme ad esso connesse



http://www.comprensivoperonelevi.edu.it/

		2025-01-14T16:57:49+0100
	DONIDA LOPOMO




